

Clips Group ApS

Virringvej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 10 22 42

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Henrik Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Clips Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2021/22 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, den 7. marts 2022

Direktion

Henrik Mogensen
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clips Group ApS
Virringvej 8
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 10 22 42

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Henrik Mogensen, direktør

Revisor

Rådgivning & Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
True Møllevvej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg inden for el og VVS samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.080, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 71.837.

Covid-19 pandemien har haft negativ indflydelse på salget og salgsarbejdet i det forgangne regnskabsår. Samtidig er der foretaget investeringer i forbindelse med udgivelsen af ny produktserie. Ledelsen ser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		61.368	132.632
Personaleomkostninger	1	-48.443	-17.111
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.588	0
Resultat før finansielle poster		3.337	115.521
Finansielle omkostninger	2	-355	-1.975
Resultat før skat		2.982	113.546
Skat af årets resultat	3	-902	-25.278
Årets resultat		2.080	88.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	40.000
Ekstraordinært udbytte		0	240.000
Overført resultat		2.080	-191.732
		2.080	88.268

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		28.762	0
Materielle anlægsaktiver		<u>28.762</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.762</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		29.315	0
Varebeholdninger		<u>29.315</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.174	45.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.824	32.549
Andre tilgodehavender		0	48.751
Udskudt skatteaktiv		1.012	0
Tilgodehavender		<u>69.010</u>	<u>126.319</u>
Likvide beholdninger		<u>7.928</u>	<u>29.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.253</u>	<u>155.902</u>
Aktiver i alt		<u><u>135.015</u></u>	<u><u>155.902</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.837	19.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		<u>71.837</u>	<u>109.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.594	12.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.451	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		550	0
Anden gæld		30.583	33.215
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.178</u>	<u>46.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.178</u>	<u>46.145</u>
Passiver i alt		<u>135.015</u>	<u>155.902</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	19.757	40.000	109.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	2.080	0	2.080
Egenkapital 30. september 2021	50.000	21.837	0	71.837

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.272	0
Andre personaleomkostninger	23.171	17.111
	<u>48.443</u>	<u>17.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	353	1.975
Valutakurstab	2	0
	<u>355</u>	<u>1.975</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.914	25.278
Årets udskudte skat	-1.012	0
	<u>902</u>	<u>25.278</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fus Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Mogensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815372395297

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-07 15:08:40 UTC

NEM ID 

Thomas Rosendahl Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-169577688108

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-07 16:04:21 UTC

NEM ID 

Henrik Mogensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815372395297

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-07 16:22:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L02E6-NZMM5-S833Q-CFBPG-F7Y2I-3BGHK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>